МУНИI_Ц4ГIАЛЬ НОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО МУНШ]ИIIАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКШZ

дЕтскIд7 сАд (улыБкА>

09.06.2025 г. Jф 390

прикАз
кОб уmверuсdен uа umоzо в мун uцuпальноzо конкур са в ud еоролuко в к Обряd bt

нароdов Урала>

На основании протокола заседания экспертной комиссии МОМО МКДОУ АМО
Ачитский детский сад <<Улыбка>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса видеороликов <Обряды народов Ура-гrа>>

Js Филиал Средний балл по каждому критерию Сум
ма

балл
ов

Ме
сто

соотве
тствие
содерж

ания
теме и
целям

Конкур
са

высокий
художест
венный
уровень

исполнен
ия

грамо
тная

речь
детей

артист
изм

испол
нения

напичие
соответст
вующих

костюмов

нiLпич
ие

декор
аций,
атриб

утов

Поощрит
ельный

балл
(общие

впечатле
ния)

1 <Русскопо
тамский
детский

сад
кТеремою>

3,0 2,0 0 2,8 2,8 2,0 0,5 1з,
1

3

2 <Ачитски
й детский

сад
кРомашка

)

з,0 2,4 a1 2,4 2,8 2,4 0,4 15,
6

1

J кЗарински
й детский

сад
<Берёзка>

3,0 2,4 2,0
,,, a з,0 2,0 0 |4,

6
2

4 <Верх -
Тисински
й детский

сад
кСолнышк

о))

1,8 2,8 1,8 1,8 1,8 2,8 0 12,
8

J

кУфимски
й детский

сад

<Уфимски
й детский

сад
<<Малышо

к))

2.
J.

организатору Конкурса подготовитъ наградные материсtпы

кьнтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,.Щиректор
МК ДОУ АМО Ачитский детский
сад (Улыбка>

Прокина М. Г.

j,-_э\
'',*ll,Ъi,; ./.Ъ" :',;

t :;; __-any ^"9 i
(g_?:a:"::ff,:-.',%Z